
        
                    

        
                                                

        
             
                                    	
	




            
        

        

            

                                            

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                            
                
                                                                        

        
             
                                            
    
            



            
    

        

            

                                                    

        
             
                                    	Čeština
	English




            
        

        

                    

        
             
                                    Search for:


            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    




            
        

        

                    

        
             
                                                
        	
            
                                                                
                                    Pronájem sálů
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Taneční škola
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Národní dům
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Dlouhodobé pronájmy
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Události v NDV
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Kontakty
            
                    
                                                
                                


    
            


            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    Národní dům na Vinohradech Praha



            
        

        

            

            

        
    
                
                                
                
    
                
                                                            

        
             
                                                                

        
             
                                                        
    404 Page not found


    
            
    

        

            

                                                    

        
                         Stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje nebo jsme ji přesunuli jinam

            

        

            

            
    
        

            

    

        
    
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                    


Vítejte v Národním domě na Vinohradech, jehož jedinečné prostory jsou častým dějištěm mezinárodních eventů, kongresů, výstav, plesů, maturitních plesů, koncertů a dalších událostí pracovního i společenského života.








Impozantní čtyřpodlažní budova Národního domu je od roku 1894 charakteristickým odrazem kultury konce devatenáctého století. Majestátnost novorenesančního slohu se zde snoubí s moderním eventovým zázemím s možností vlastního cateringu a AV techniky, s jednoduchou dostupností (metro Náměstí Míru) a s profesionálním personálem, vše pod záštitou gastroalince Together.








Představte si svůj další event v jednom ze tří impozantních sálů této historické budovy. Pozvat můžete až 1500 hostů!











NÁRODNÍ DŮM NA VINOHRADECH




náměstí Míru 9, 120 53 Praha 2
GPS: 50°4'32.303"N, 14°26'16.726"E




	+420 221 596 111
	nardum@nardum.cz 








Aleš MORAVEC 




Obchodní ředitel
Krátkodobé pronájmy




	+420 221 596 206
	moravec@nardum.cz








Ing. Vladimíra HORECKÁ
Agenda dlouhodobých pronájmů




	+420 221 596 204
	sekretariat@nardum.cz








POKLADNA
prodej vstupenek na 26. Reprezentační ples na Vinohradech




POKLADNA PRO NEMOC od 23.1.2024 UZAVŘENA




PRODEJ VSTUPENEK POUZE ONLINE




V PŘÍPADĚ ZÁJMU O NÁKUP V POKLADNĚ, VOLEJTE PROSÍM P. MORAVCE:  +420 221 596 206
























































































            
        

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                    
			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

		



            
        

        

            

            

        
    
            
                        

        

                    

                    Používáme na našich stránkách soubory cookies abychom Vám zajistili co nejlepší komfort při procházení stránek. Vaše nastavení jsou zapamatována pro příští návštěvy. Při volbě “Přijmout vše”, souhlasíte s používáním všech cookies. Volbou "Nastavení cookies" můžete lépe nastavit svůj souhlas.
Nastavení CookiesPřijmout vše / Accept All


Spravovat souhlas

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled soukromí
				
					Tyto webové stránky používají cookies pro zlepšení komfortu procházení stránek. Za tímto účelem jsou ve Vašem prohlížeči uchovávány cookies, které jsou kategorizovány jako nezbytné pro běh těchto stránek. Dále používáme cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat používání těchto web stránek. Tyto cookies jsou uchovány ve Vašem prohlížeči, pouze pokud souhlasíte. Máte možnost si zvolit, že tyto cookies používat nechcete, ale může to ovlivnit komfort práce s tímto webem.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
							
                        
                        Funkční
                    
						

						
							
								
									Funkční cookies pomáhají s určitými funkcemi na webu, jako je sdílení obsahu na sociální sítě, získávání zpětné vazby a další dodatečné funkce.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
							
                        
                        Výkonnostní
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní cookies jsou používány pro pochopení a analýzu výkonu indexování webu, které nám pak umožňuje poskytnout návštěvníkovy lepší výkonnost při procházení webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
							
                        
                        Analytické
                    
						

						
							
								
									Analytické cookies jsou používány pro pochopení, jak návštěvník pracuje s webem. Tyto cookies pomáhají měřit návštěvnost webu, zdroje návštěv a další statistiky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
							
                        
                        Reklamní
                    
						

						
							
								
									Reklamní cookies umožňují uživateli nabízet relevantní reklamní obsah a marketingové kampaně. Toto cookie zaznamenává pohyb uživatele napříč webem a sbírá informace ohledně kustomizace reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								ostatní							
							
                        
                        ostatní
                    
						

						
							
								
									Ostatní nekategorizované cookies jsou soubory, které procházejí analýzou a nejsou prozatím zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
							
                        
                        Nezbytné
                    
						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookies jsou naprosto nezbytné pro fungování web stránek. Tyto soubory poskytují anonymně základní funkcionalitu a bezpečnostní funkce pro tento web.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







			
			
	







			
			

    

        
    